



## **iSO** ve GE sanayide dijital dönüşüm için anlaştı

**İstanbul Sanayi Odası (iSO)** dijital dönüşümde GE Dijital ile işbirliği anlaşması imzaladı.

► **İSTANBUL Sanayi Odası (iSO)**, dijitalleşme konusunda dönüşüm sağlayacak önemli bir girişime imza attı. **iSO**, 18 bini aşkın üyesinin dijital dönüşümüne ışık tutmak amacıyla dünyanın önde gelen dijital dönüşüm hizmet sağlayıcısı GE Dijital

ile iş birliği yaptı. **iSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, dijitalleşmenin tüm sektörlerde global ölçekte oyunun kurallarını yeniden yazacak ve imalat sanayindeyse tamamen oyun değiştirici bir rol üstleneceğini belirtti.

# ISO ve General Electric'ten 'dijital dönüşüm' işbirliği

**Istanbul Sanayi Odası (ISO)**, GE Dijital ile işbirliği yaptı. **ISO**, 18 bini aşkın üyesinin dijital dönüşümüne katkı sunmayı planlıyor. Şirketler, özellikle dijitalleşme yatırımı yaparken ihtiyacı olan adımları zamanında ve kanıtlanmış tecrübelerle dayalı olarak atabilecek. Anlaşma sonrasında öncelikle **ISO** üyelerinin dijital ekseninde mevcut konuları belirlenecek. Akabinde gidilmesi gereken noktalar ve bunların firmaya katkıları ortaya konduktan sonra nasıl gidileceğine dair detaylı iş adımları ile teknik adımlar belirlenecek. Böylece firmalara, dijitalleşme yatırımlarını doğru yönlendirmeleri konusunda ışık tutulacak. Ayrıca **ISO** bünyesinde bu dönüşüm boyunca üyelere yol gösterecek bir Dijital Dönüşüm Web Portalı da geliştirilecek.

**ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dijitalleşme tüm sektörlerde oyunun kurallarını yeniden yazacak ve imalat sanayinde ise tamamen oyun de-

**Istanbul Sanayi Odası**, üyelerinin dijital dönüşümüne katkı sunmak için GE Dijital ile işbirliği yaptı. Bu kapsamda, firmalara dijitalleşme yatırımlarını doğru yönlendirebilmeleri için ışık tutulacak.



**ISO ve GE Dijital arasındaki işbirliğini ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve GE Dijital CEO'su William Ruh imzaladı.**

ğıştirici bir rol üstlenecek. Üretim modellerinden yönetim kültürüne, müşteri ilişkilerinden tedarik zincirine kadar tüm halkalar dijitalleşmeden nasibini alacak. **ISO** olarak biz de üyelerimizi bu yolculukta en güvenilir iş ortağı olarak desteklemeyi he-

defliyoruz" diye konuştu.

Anlaşmanın sanayiciler için önemine dikkat çeken Bahçivan "Uluslararası coğrafi üretim dinamiklerin de yeniden şekilleneceği bu dijital çağda, ülke olarak bu değişimi kaçırmamak için ulusal çapta, üretimde dijital dö-

nüşüm stratejisinin, teşvik-des-tek sistemi, insan kaynakları ve eğitim politikalarını da içerecek şekilde belirlenmesi ve etkin bir şekilde uygulanması gerektiğini düşünüyoruz. Dijitalleşmeyi bir noktada Veri Ekonomisi olarak da yorumlayabiliriz. Süreçlerinizde anlamlı veriler üretebilmek ve bu verileri hem insan gücünü değerlendirmek hem de makinelerin kullanımı için anlamlandırmak bir yetkinlik olarak karşımıza çıkıyor" dedi.

## Dünyada dijitalleşmeye yön veren kuruluşlardan

Dünyada dijitalleşmeye yön veren kuruluşlardan olan GE Dijital'in CEO'su William Ruh ise GE'nin büyük bir sanayi şirketi olarak son birkaç yıl içinde inanılmaz bir dijital dönüşüm yaşadığına dikkat çekerek, "Varlık yönetiminden üretim süreçlerimize ve çalışanlarımızın çalışma şekillerini dijitalleştirmeye kadar her şeyi gözden geçirdik" ifadelerini kullandı.



# ISO üyesi şirketler GE ile Dijitalleşecek

**İ**STANBUL Sanayi Odası (ISO), şirketlerin üretkenlik, ciro, kalite, enerji verimliliğinde artış, maliyetlerinde azalma ve süreçlerde yalınlaşmasını hedefleyen dijitalleşme konusunda dönüşüm sağlayacak önemli bir girişime imza attı. ISO, 18 bini aşkın üyesinin dijital dönüşümüne ışık tutmak amacıyla dünyanın önde gelen dijital dönüşüm hizmet sağlayıcısı GE Dijital ile iş birliği yaptı.

İki kurum arasında yapılan iş birliği; dijitalleşme yolundaki ISO üyesi sanayi firmalarına yeni bir ufuk çizecek, önlerini daha iyi görmelerini sağlayacak. Şirketler, özellikle dijitalleşme yatırım yaparken ihtiyacı olan adımları zamanında ve kanıtlanmış tecrübelerle dayalı olarak atabilecek.

## DESTEK VERİYORUZ

ISO'nun Odakule binasında gerçekleştirilen iş

birliği anlaşması imza törenine, ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve GE Dijital CEO'su William Ruh katıldı. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dijitalleşme tüm sektörlerde oyunun kurallarını yeniden yazacak ve imalat sanayinde ise tamamen oyun değiştirici bir rol üstlenecek. Üretim model-

lerinden yönetim kültürüne, müşteri ilişkilerinden tedarik zincirine kadar tüm halkalar dijitalleşmeden nasibini alacak. ISO olarak biz de üyelerimizi bu yolculukta en güvenilir iş ortağı olarak desteklemeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

Anlaşmanın sanayiciler için önemine dikkat çeken Bahçivan "Uluslararası

sı coğrafi üretim dinamiklerin de yeniden şekilleneceği bu dijital çağda, ülke olarak bu değişimi kaçırmamak için ulusal çapta, üretimde dijital dönüşüm stratejisinin, teşvik-destek sistemi, insan kaynakları ve eğitim politikalarını da içerecek şekilde belirlenmesi ve etkin bir şekilde uygulanması gerektiğini düşünüyoruz. Dijitalleşmeyi bir noktada Veri Ekonomisi olarak da yorumlayabiliriz" diye konuştu.

## BAŞARILI OLACAĞIZ

GE Dijital'in CEO'su William Ruh ise GE'nin büyük bir sanayi şirketi olarak son birkaç yıl içinde inanılmaz bir dijital dönüşüm yaşadığına dikkat çekti. William Ruh, "Varlık yönetiminden üretim süreçlerimize ve çalışanlarımızın çalışma şekillerini dijitalleştirmeye kadar her şeyi, titizlikle gözden geçirdik. Türkiye'de başarılı olacağız" dedi.



**ISO**, 18 bin üyesinin dijital dönüşümüne katkı sunmak amacıyla, dünya devi GE Dijital ile iş birliği anlaşması imzaladı. **ISO** üyeleri GE'den teknik destek alacak.

## FİRMALARIN ATACAĞI ADIMLAR BELİRLENECEK

ISO ve GE Dijital arasındaki iş birliği anlaşması sonrası öncelikle ISO üyelerinin dijital eksende mevcut konuları belirlenecek. Akabinde gidilmesi gereken noktalar ve bunların firmaya katkıları ortaya konduktan sonra nasıl gidileceğine dair detaylı adımları ile teknik adımlar belirlenecek. Böylece firmalara, dijitalleşme yatırımlarını doğru yönlendirmeleri konusunda ışık tutulacak. Ayrıca ISO bünyesinde bu dönüşüm boyunca üyelere yol gösterecek bir Dijital Dönüşüm Web Portalı da geliştirilecek.



### TEKNİK DESTEK ALACAK

## İSO ve GE, sanayide dijital dönüşüm için iş birliği yaptı

İstanbul Sanayi Odası (İSO), 18 bini aşkın üyesinin dönüşümüne katkı sunmak amacıyla alanında dünyanın en büyüklerinden olan GE Dijital ile iş birliği anlaşması imzaladı. İSO'nun Odakule binasında gerçekleştirilen imza törenine İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve GE Dijital CEO'su William Ruh katıldı. Anlaşma sayesinde İSO üyesi sanayi firmaları dijitalleşme yolculuklarında GE'den teknik, finansal ve iş süreçlerinde danışmanlık hizmetleri olarak dijital yol haritalarını oluşturacak, üretkenlik, ciro, kârlılık artışı, maliyetlerin azalması ve imalat kalitesinde iyileşmelere yönelik emin adımlar atabilecek. İmalat oyun kurallarının yeniden yazıldığını belirten Bahçivan, "Dijitalleşme imalat sanayinde tamamen oyun değiştirici bir rol üstlenecek. Üretim modellerinden yönetim kültürüne, müşteri ilişkilerinden tedarik zincirine kadar tüm halkalar dijitalleşmeden nasibini alacak. İSO olarak biz de üyelerimizi bu yolculukta en güvenilir iş ortağı olarak desteklemeyi hedefliyoruz" diye konuştu.



# Şirket dönüşümünde dijital işbirliği

ISO, 18 bini aşkın üyesinin dijital dönüşümüne ışık tutmak amacıyla dünyanın önde gelen dijital dönüşüm hizmet sağlayıcısı GE Dijital ile iş birliği yaptı. İki kurum arasında yapılan iş birliği; dijitalleşme yolundaki ISO üyesi sanayi firmalarına yeni bir ufuk çizecek, önlerini daha iyi görmelerini sağlayacak. Şirketler, özellikle dijitalleşme yatırımı yaparken ihtiyacı olan adımları zamanında ve kanıtlanmış tecrübelerle dayalı olarak atabilecek. ISO'nun Oda-kule binasında gerçekleştirilen iş birliği anlaşması imza törenine, ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erda Bahçivan** ve GE Dijital Üst Yöneticisi (CEO) William Ruh katıldı.

## KURAL DEĞİSTİRECEK

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erda Bahçivan**, dijitalleşmenin tüm sektörlerde oyunun kurallarını yeniden yazacak ve imalat sanayinde ise tamamen oyun değiştirici bir rol üstleneceğini belirterek, "Üretim modellerinden yönetim kültürüne, müşteri ilişkilerinden tedarik zincirine kadar tüm halkalar dijitalleşmeden nasibini alacak. ISO olarak biz de üyelerimizi bu yolculukta en güvenilir iş ortağı olarak desteklemeyi hedefliyoruz" ifadesini kullandı.

## SANAYİCİ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Anlaşmanın sanayiciler için önemine dikkati çeken Bahçivan, şu değerlendirmelerde bulundu: "Uluslararası coğrafi üretim dinamiklerinin de yeniden şekilleneceği bu dijital çağda, ülke olarak bu değişimi kaçırmamak için ulusal çapta, üretimde dijital dönüşüm stratejisininin, teşvik-destek sistemi, insan kaynakları ve eğitim politikalarını da içerecek şekilde belirlenmesi ve etkin bir şekilde uygulanması gerektiğini düşünüyoruz." "Dijitalleşmeyi bir noktada veri ekonomisi olarak da yorumlayabiliriz" diyen Bahçivan, şunları kaydetti: "Süreçlerinizde anlamlı veriler üretebilmek ve bu verileri hem insan gücünü değerlendirmek hem de makinelerin kullanımını için anlamlandırmak önemli bir yetkinlik olarak karşımıza çıkıyor."

**Varlığını sürdürmek ve rekabet gücünü arttırmak isteyen firmalar hızla değişen ve dönüşen teknolojiye ayak uydurmak için çalışmalarını sürdürüyor. ISO, önemli bir girişime imza atarak; 18 bini aşkın üyesinin dönüşümüne katkı sunmak amacıyla, alanında dünyanın en gelişmiş şirketlerinden biri olan GE Dijital ile iş birliği anlaşması imzaladı.**



## Heyecan verici bir ortaklığa gidiyoruz

William Ruh ise GE'nin büyük bir sanayi şirketi olarak son birkaç yıl içinde inanılmaz bir dijital dönüşüm yaşadığını aktararak, "Varlık yönetiminden üretim süreçlerimize ve çalışanlarımızın çalışma şekillerini dijitalleştirmeye kadar her şeyi gözden geçirdik" bilgisini verdi. Dünya genelinde sanayi sektörünün dijitalleşmesini desteklemekten gurur duyduklarını

belirten Ruh, "Özellikle ISO ile gerçekleştirdiğimiz ortaklığın heyecan verici olduğunu düşünüyoruz. ISO, binlerce şirketi tek bir ortak amaç etrafında topluyor. GE Dijital ise endüstrileri birbiriyle bağlı ve optimize hale getirmek için dijital geleceğe doğru yol almaya yönelik bu ortak amacı destekleyecek niteliğe sahip" değerlendirmesinde bulundu.

## Yatırımlara ışık tutulacak

Verilen bilgiye göre, ISO ve GE Dijital arasındaki iş birliği anlaşması sonrası öncelikle ISO üyelerinin dijital eksende mevcut konuları belirlenecek. Akabinde gidilmesi gereken noktalar ve bunların firmaya katkıları ortaya konduktan sonra nasıl gidileceğine dair detaylı iş adımları ile teknik adımlar belirlenecek. Böylece firmalar, dijitalleşme yatırımlarını doğru yönlendirmeleri konusunda ışık tutulacak. Ayrıca ISO bünyesinde bu dönüşüm boyunca üyelere yol gösterecek bir dijital dönüşüm web portalı da geliştirilecek.